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Zielone światło dla 5 genetycznie
modyfikowanych upraw

Od 1997 do 2000 roku pięć państw członkowskich - Austria, Francja, Niemcy, Grecja i Luksemburg -
wprowadziło na swoim terytorium zakaz dla pięciu typów genetycznie modyfikowanej kukurydzy
i rzepaku.
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W przygotowanym na wniosek Komisji Europejskiej raporcie Agencja ds. Bezpieczeństwa Żywności
stwierdziła, że wszystkie one są bezpieczne dla zdrowia ludzi i zwierząt i mogą znaleźć się na
unijnym rynku.

Już w czerwcu Komisja Europejska próbowała zmusić kraje członkowskie do zniesienia zakazu pod
wpływem krytyki ze strony Światowej Organizacji Handlu (WTO). Zdaniem WTO te narodowe środki
ochrony łamią zasady międzynarodowego handlu.

Decyzja agencji ds. żywności zbiega się z zaplanowaną na środę debatą w Komisji Europejskiej na
temat unijnej polityki wobec organizmów modyfikowanych genetycznie.
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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